2015年10月16日 星期五

编辑：蒋立峰 电话：87138725 Email：11442735@qq.com02 时政新闻

王巧蓓同志：
因你连续旷工超过15日，学校经多方联系无果。2015年10月

14 日，校务会根据相关文件决定即日起与你解除聘用合同，现登报
通达。

永康市芝英中学
2015年10月14日

公
告

根据永政办发【2015】22 号文件精神要求，将对解放
桥进行拆除重建。从 2015 年 10 月 16 日对该桥进行封
闭施工，工期 10 个月。施工期间，给广大市民造成不
便，敬请谅解。

永康市城市管理行政执法局
永康市交警大队

永康市市政建设投资有限公司
2015年10月14日

通 告
浙江省永康市太平水库引水渠I期改造

工程施工，根据有关法律法规规定，拟向社会

公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：改建 4.37km 太平水库

引水渠主要段渠岸、渠底；拆除改建1#渡槽

（312m）；拆除改建4座水闸，包括1座节制

闸、2 座分水闸、1 座泄水闸及泄水渠；改建

1 座陡坡；拆除改建 3 座机耕桥、16 座人行

便桥和22座分水涵洞。

二、工程地点：永康市西溪镇、龙山镇

三、工程预算：约1500万元

四、资质要求：
1、具备水利水电工程施工总承包叁级

及以上资质等级，项目经理须具备贰级及

以上水利水电工程注册建造师资格。

2、企业要求具备过水断面3平方米以上

或每秒流量5立方米以上的渡槽施工业绩。

五 、报 名 时 间 ：2015 年 10 月 21 日

至 10 月 22 日 ( 上 午 8:30-11:30, 下 午

13:30-16:00)。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心

（永康市金城路518号＜汽车东站大楼8楼＞）

七、联系电话：0579-89262188

13605897656

八、施工企业报名时需携带材料详见：
http://www.ykztb.com

永康市太平水库管理处
浙江诚远工程咨询有限公司

2015年10月13日

招标公告

敬请关注微信号：YKmovie

87113971
13566758978

招男女工作人员数名

城西厂房招门卫
7529夫妻对18257995908

招 聘
7604,110 电力安装抢修
班招电工若干名（有电工证
优先）87119452,551400

求初中家教辅导
7716一对一13735702285

收发电机和设备
5749租发电机13588608700

出 售
7432 电动平衡漂移车轮
毂 、踏 板 ，联 系 电 话 ：
13958446874,666874

硬质氧化对外加工
7461,13906790695,734556

承接加工业务
7483，16 台 冲 床 压 机
16T-800T，15868943998

高价收购旧发电机
电话：13588613758

出 售
7586漂移车铝板、铝块，另
承接塑料喷漆光浮化业务
13758983088,624088

门厂设备转让
7594 非标门，钢木门，强
化 门 设 备 ，卷 料 转 让
13967916426,542749

矿山转让或合作
7595 三证齐全，非诚勿
扰，电话：18266989918

求购喷塑设备
7609求购二手休闲用品喷
塑设备，胡13605898360

供应漂移车塑料件
7617,13429056176

保温杯喷塑加工
7617,13758988518

闭式冲床转让
7629,160吨13335949085

大型快递公司转让
7677,13600594012

设备转让
7739全自动喷涂线，污水
处理设备，真不锈设备,
电话：13506796118

大量供应草坪草皮
7749,13967463538,646548

设备转让
7777 三基压铸机 800 吨
一 台 ，数 控 车 床 二 台
610297,15867997977

声 明
7775 浙江利亚车业有限
公司不慎将正本海运提
单 遗 失 ，提 单 号 是 ：
TRPOE-
NGBNAP1507017 和
TRPOE-
NGBNAP1507018， 船
名 ：CMA CGM HY-
DRA，航次 V.017ME，卸
货 港 ：SALERNO ITA-
LY，特此声明该两票正
本作废。

声 明
7764 胡云遗失 2009 年 7
月4日发的身份证，证号：
532128199108080830，
声明作废。

营业执照遗失公告
7767 永康市苏灵服装店
遗失永康市工商行政管理
局 2011 年 10 月 30 日核
发 的 注 册 号 为
330784612069412 的 营
业执照（副本），声明作废。

永康市苏灵服装店
2015年10月15日

声 明
7768 徐标遗失出租车从
业 资 格 证 ，证 号 ：
3307840010009003157
声明作废。

声 明
7769 永康假日宾馆遗失
浙江省地方税务局通用
机 打 发 票 12950237、
12950238、12950243，声
明作废。

营业执照遗失公告
7780永康市千色装潢有限
公司遗失永康市市场监督
管理局2006年11月27日
核 发 的 注 册 号 为
3307842009018 的 营 业
执照（正、副本），声明作废。
永康市千色装潢有限公司

2015年10月15日
营业执照遗失公告

7795 永康市红月亮宾馆
遗失永康市工商行政管
理局 2012 年 6 月 27 日核
发 的 注 册 号 为
330784000024463 的 营
业执照（正、副本），声明
作废。

永康市红月亮宾馆
2015年10月15日

永康影城

我市集中整治
高污染燃料锅炉
□见习记者 李忆

本报讯 14 日，我市召开高污

染 燃 料 锅 炉 整 治 工 作 动 员 部 署

会。市领导陈美蓉、朱志昂出席。

本次高污染燃料锅炉整治工

作将结合我市实际，要求做到禁燃

区范围淘汰改造燃用煤炭、重油、

可燃废弃物、生物质等高污染燃料

的工业和生活锅炉、熔炉、窑炉、煤

气发生炉、茶水炉，禁燃区范围外

淘汰改造高污染燃料锅炉等。力

争到明年年底前，全面完成全市高

污染燃料锅炉的整治工作。

目前，我市整治高污染燃料锅

炉存在面广量大、整治持续时间自

我压缩、可代替清洁能源明显不足

等问题，副市长朱志昂希望各部门

单位站在为全市经济社会发展创

造良好生态环境的高度，共同推进

整治工作。

□记者 秦艳华

本报讯 13日，市委副书记、市

级河长蒋金红前往花街、城西新区

等地巡河。市人大常委会副主任

王浙强参加。

倪宅溪水质好坏直接影响永

康江水质。目前部分企业未截污

纳管，造成 330 国道与桐花公路交

叉处水质混浊，330国道倪宅溪段

污水管网未能顺利安装。

各部门单位现场对疑难杂症

进行会诊。蒋金红指出，花街镇要

尽快按照既定方案开工，力争在下

月 15 日前完成。相关部门要做好

指导和服务，确保工程如期完工。

城西新区李一村生活污水处

理方案年初已出炉，但却迟迟未动

工。“村两委班子要团结干事，通过

实干赢得百姓的信任，切实把这项

民生工作做好。”蒋金红指出，治水

要切实落实河长制，通过市、镇、村

级河长巡河，及时发现问题，一层

层商议、一级级解决，责任到人，厘

清思路，彻底解决治水难题，实现

一江清水送下游。

巡河解难题
清水送下游

□记者 秦艳华

本报讯 14 日，我市召开“五水共

治”工作推进会。市领导蒋金红、胡增

强、朱志昂参加。

我市围绕年度提水质总目标，坚

持全域治污、全民参与理念，以“三治

四化”为载体，治水工作取得阶段性成

效。1 月至 8 月，我市累计投入治水资

金 9.32 亿元，投资完成率居金华市第

二名。河道水质提升改善明显，永康

江桐琴桥出境断面水质氨氮、总磷浓

度同比分别下降20%、8.1%，金华市控

塔海、世雅两个重点河道断面均已消

除劣Ⅴ类水质，新消除 11 个黑臭河乡

镇交接断面劣Ⅴ类水质，11 条黑臭河

整体消除劣Ⅴ类水质。上半年获得金

华市推荐成为省“五水共治”半年先进

候选县市，9月“清三河”工作通过金华

市级验收。

我市治水经验也得到了上级领导

肯定。为此，金华市“五水共治”现场

会将于本月下旬在我市召开，此次现

场会将吸引 200 多位来自金华各县市

的治水专家交流探讨，推动金华全域

的治水工作。

市委副书记蒋金红表示，要以此

次现场会为契机，全面提升我市的整

体形象，各相关部门和单位要围绕

“基层治水、三生融合、冲刺四季”目

标，从生活、生产、生态三方面融合推

进全域治理，助推我市治水工作迈上

新台阶。

治水“永康经验”受到上级肯定
金华市“五水共治”现场会本月下旬在我市召开

礼仪培训
15 日，总部中心物业管理

公司组织客服人员进行礼仪礼

节培训。据悉，培训旨在为总

部中心入驻企业提供更专业、

更高效、更到位的服务。

通讯员 夏金枝 摄

8890便民服务
将走进紫微社区
□记者 俞晓赟

本报讯 8890便民服务队又要

进社区啦。10月19日（下周一）上午

8 时 30 分至 10 时 30 分，由 8890 加

盟商组成的便民服务队将走进紫微

社区，在紫微园西门前设摊点服务。

此次进社区的“8890”便民服

务队由8家优质的加盟商组成。服

务项目包含水管维修、电路检修、

燃气灶检测维修、家电维修、锁具

配锁升级、家政咨询、血压测量、老

年人健康咨询和电动车维修。据

了解，届时，现场将有部分免费项

目和优惠项目。

□记者 颜元滔 通讯员 黄雅雯

本报讯 14 日，市慈善总会 2015

年度慈善血透救助款发放。经慈善总

会审核，今年的救助对象有175名，共

计发放救助金 59.3 万元。救助额度

根据困难情况分为2000元和5000元

两档。

“慈善血透救助”活动是市慈善总会

面向本市困难尿毒症血透患者的固定救

助项目。从2008年开始至今，共救助

907人次，发放救助金434.39万元。

本年度慈善血透救助款发放

175位困难患者受助

□记者 秦艳华 通讯员 王晓婷

本报讯 13 日，由市农林局与公

安局联合举办的强化狩猎以及狩猎枪

支管理培训举行，60 多名猎户学习了

相关法律知识。

会上对新近发生的涉猎、涉枪案

件进行通报，并宣布取消了我市 4 个

年满65周岁以上猎户的狩猎资格，完

成了新一年的猎枪证、持枪证的年审

工作。

据悉，全市现有持猎枪证、持枪证

双证的猎户60多人，按照公安部门统

计，近年来弹药丢失、狩猎枪支伤人、

非法转卖或赠送猎弹等相关案件数量

有所减少。

我市强化狩猎和枪支管理
60多名猎户学习法律知识